
COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
  SETTORE ECONOMICO E FINANZARIO

COPIA AD USO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Registro Generale n.  636 del  22-11-2018

Ufficio UFFICIO SERVIZI SCOLASTICI - SPORT TURISMO SPETTACOLO
CIG n.

Oggetto: RETTIFICA DETERMINA N. 268 DI  PRENOTAZIONE SPESA PER
TRASPORTO ALUNNI PENDOLARI ANNO 2018-2019

L'anno  duemiladiciotto addì  ventidue del mese di novembre il Responsabile del Settore
Nicolosi Pierpaolo

Premesso che:

-con  Decreto Sindacale n. 02 dell'8/01/2018 con il quale vengono assegnati gli incarichi di P.

O.;

-con deliberazione di Consiglio Comunale n. 75 del 01/10/2018 è stato approvato il

Documento Unico di Programmazione 2018/2020;

- con delibera di Consiglio Comunale n. 76 del 01/10/2018 è stato approvato il bilancio di

esercizio 2018/2019/2020 e l'aggiornamento del DUP 2018/2020;

- con delibera di Giunta Comunale n. 10 del 22/01/2018 è stato approvato il PEG PDO

provvisorio e sono state assegnati gli obiettivi e le risorse umane , strumentali e finanziarie;

- con delibera di Giunta Comunale n° 101 dell' 8/10/2018 è stato approvato il PEG - PDO

definitivo per l'esercizio 2018;

- con delibera  di Consiglio Comunale n. 74 del 01/10/2018 è stato approvato il Rendiconto

Gestionale 2017;

Visto il D. Lgs n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto che con la sottoscrizione del presente atto da parte del Responsabile del Settore viene



attestata la regolarità tecnica;

-Richiamata la determinazione di prenotazione n. 268 del 07/05/2018 che prenotava la
complessiva somma di € 186.420,00 necessaria per realizzare il servizio di trasporto
scolastico per l'anno 2018-2019 per 200 giorni tramite gara d'appalto;
-Richiamata la determinazione n. 490 del 17/09/2018 che impegnava la somma di €
33.895,00 per effettuare un affidamento sotto riserva di legge  nelle more di espletamento
gara;
- Richiamata la determinazione n. 546 del 18/10/2018 che revocava l'affidamento
provvisorio;
-Richiamata la determinazione n. 548 del 18/10/2018 di nuovo affidamento  che impegnava
la somma di € 36.740,00 necessaria per realizzare il servizio di che trattasi dal 19/10/2018 e
fino a dicembre 2018;
-Rilevato che l'anno 2018 sta per concludersi e la cifra prenotata con determinazione n. 268 è
stata utilizzata solo  in parte per effettuare i suddetti affidamenti per il servizio di trasporto
scolastico fino  al mese di dicembre 2018;
 -Considerato quindi che  si rende necessario svincolare la rimanente somma di € 129.680,00
già prenotata con  determina n. 268 ma non utilizzata, onde provvedere a nuova prenotazione
per l'anno 2019-2020 necessaria all'espletamento di gara;

D E T E R M I N A

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono richiamate integralmente:
1) Svincolare la somma di € 129.680,00  già prenotata con determina n. 268 del 07/05/2018
onde provvedere a predisposizione di nuova determina per espletamento gara per l'anno
2019-2020;
2) Trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile.

Il Responsabile del Procedimento
f.to ASARO MARIA ASSUNTA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE E. F.
f.to dott. Nicolosi Pierpaolo

__________________________________________________________________________
Si appone il visto Favorevole  di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

annotazioni:

Lì  22-11-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to  dott. Nicolosi Pierpaolo

Determinazione SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO n.110 del 22-11-2018 Comune di Valguarnera
Caropepe

Pag. 2


